Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                    №14
«О введении в действие нового штатного расписания»

        В связи с переходом на НСОТ с 01.03.2009г. и в соответствии с постановлением администрации Конаковского района №1787 от 25.12.2008г. «О порядке и условиях оплаты и стимулирования в муниципальных учреждениях образования муниципального образования «Конаковский район»
приказываю:

1. Утвердить новое штатное расписание

2. Ввести в действие новое штатное расписание с 01.03.09г.

3. Каждому работнику школы ознакомиться с новым штатным расписанием

                                                              Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                   №14-а
« О компенсационных выплатах за квалификационную категорию»

В соответствии с п.7.10 Постановления о порядке и условиях стимулирования оплаты труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1. Установить компенсационные выплаты за высшую категорию в размере 40% от должностного оклада с 01.03.09 по 31.08.09
Домашевой Т.В. – 2400 рублей – заместителю директора по УВР

                             – 2160 рублей – учителю
2. Установить компенсационную выплату за первую категорию в размере 15% от должностного оклада с 01.03.09 по 31.08.09

Колпакову А.В. – 1273,5 рублей – директору школы

                            – 720,90 рублей – учителю

Дмитриевой С.С. – 1271,70 рублей – учителю

Жирковой Г.В. – 1393,20 рублей – учителю
Собкиной С.В. – 1166,40 рублей – учителю
Урлаповой Г.П. – 1441,80 рублей – учителю
Фандиковой О.Н. – 1644,30 рублей – учителю
Харьковой М.В. – 656,10 рублей – учителю
Нестеровой И.Н. – 780 – воспитателю ГПД

3. Установить компенсационные выплаты за вторую категорию в размере 10% от должностного оклада с 01.03.09 по 31.08.09

Ивановой Т.Л. – 918 рублей – учителю

Илютиной С.А. – 664,20 рублей – учителю

                                                                  Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                   №14-б
« О компенсационных выплатах за заведование кабинетом»

В соответствии с п.7.3.4 Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1. . Установить компенсационные выплаты за заведование учебными кабинетами следующим педагогам школы с 01.03.09 по 31.08.09 в размере:

10% должностного оклада Дубинчику Э.Л. – мастерская

4% должностного оклада Жирковой Г.В. – спортивный зал

4% должностного оклада Тарасовой Ю.И. – швейная мастерская

2% должностного оклада Фандиковой О.Н. – компьютерный класс

                                                            Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                   №14-в
« О компенсационных выплатах за классное руководство»

В соответствии с п.7.3.4 Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1. Установить компенсационные выплаты классным руководителям в размере 10 % с 01.03.09 по 31.08.09 в размере:

Домашевой Т.В – 202,50 рублей – 8* класс

Жирковой Г.В. – 225 рублей – 9 класс

Ивановой Т.Л. – 135 рублей – 7 класс

Собкиной С.В. – 90 рублей – 6 класс

Тарасовой Ю.И. – 86,40 рублей – 5 класс

Урлаповой Г.П. – 405 рублей – 8 класс

2. Установить компенсационные выплаты классным руководителям в размере 15 % с 01.03.09 по 31.08.09 в размере:

Дмитриевой С.С. – 202,50 рублей – 3 класс

Илютиной С.А. –202,50 рублей – 0 класс
Касаткиной Е.С. – 202,50 рублей – 4* класс
Фандиковой О.Н. –472,50 рублей – 2,4 классы
3. Контроль за исполнением приказываю оставить за собой

                                                            Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                   №14-г
« О компенсационных выплатах за проверку тетрадей»

В соответствии с п.7.3.4 Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1. Установить компенсационные выплаты за проверку тетрадей с 01.03.09 по 31.08.09:

Дмитриевой С.С. – 97,80 рублей

Домашевой Т.В – 45 рублей

Ивановой Т.Л. – 30 рублей

Собкиной С.В. – 147 рублей

Урлаповой Г.П. – 210 рублей

Илютиной С.А. –23,63 рублей
Касаткиной Е.С. – 141,08 рублей
Фандиковой О.Н. – 75,60 рублей

                                                            Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                                   №14-д
« О компенсационных выплатах за условия работы»

В соответствии с п.7.1.1, 7.1.5, 7.3  Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1. Установить компенсационные выплаты в размере 10 % с 01.03.09 по 31.08.09 за работу в специальном (коррекционном) общеобразовательном учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии с 01.03.09 по 31.08.09:
Дмитриевой С.С. – 847,80 рублей

Домашевой Т.В – 540 рублей

Дубинчику Э.Л. – 777,60 рублей

Жирковой Г.В. – 928,80 рублей

Ивановой Т.Л. – 918 рублей

Собкиной С.В. – 777,60 рублей

Урлаповой Г.П. – 961,20 рублей

Илютиной С.А. – 664,20 рублей

Касаткиной Е.С. – 1134 рублей

Фандиковой О.Н. – 1096,20 рублей

Колпакову А.В. – 480,60 рублей
Нестеровой И.Н. – 135 рублей

Тарасовой Ю.И. – 777,60 рублей

Харьковой М.В. – 520 рублей

Харьковой М.В. – 437,40 рублей
Нестеровой И.Н. –520 рублей

2. Установить компенсационные выплаты в размере 4 % за особые условия работы с 01.03.09 по 31.08.09 уборщикам:
Комисарчиковой Л.В. – 116 рублей

Юлиной В.В. – 116 рублей

3. Установить компенсационные выплаты в размере 20 % за работу в ночное время сторожам Стремину А.Г. и Стреминой Н.Н – по 667 рублей с 01.03.09 по 31.08.09

4. Контроль за исполнением приказываю оставить за собой

                                                            Директор школы:                                        Колпаков А.В.

Коррекционная школа №4

Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                       №14-е
 « О совмещении должностей»
В соответствии с п. 7.1.2.    Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:

1.
Разрешить совмещение по должности «учитель» Домашевой Татьяне Вивиановне, заместителю директора по УВР,     производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 1,00 ставки (18 ч.) в размере 8347,50 рублей.
2.
Разрешить совмещение по должности «учитель»
Харьковой Маргарите Владимировне, педагогу-психологу,     производить
компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09
в объеме 0,81 ставки в размере 5467,50 рублей.

3.
Разрешить совмещение по должности «учитель»   Нестеровой Ирине Николаевне, воспитателю ГПД,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,25 ставки в размере 1485,00 рублей.

4. Разрешить совмещение по должности «уборщик служебных помещений» Комисарчиковой Людмиле Витальевне, заведующей хозяйством, производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 1,00 ставки в размере 3016,00 рублей.

5.    Разрешить совмещение по должности «гардеробщица» Юлиной Валентине Васильевне, уборщице служебных помещений, производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,5 ставки в размере 1450,00 рублей.
6. Разрешить совмещение по должности «дворник» Стрёмину Александру Геннадьевичу, сторожу, производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,2 ставки в размере 580,00 рублей.
7. Разрешить совмещение по должности «дворник» Стрёминой Наталье Николаевне, сторожу, производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,2 ставки в размере 580,00 рублей.
8.
Разрешить совмещение по должности «педагог дополнительного образования»   Нестеровой Ирине Николаевне, воспитателю ГПД,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,11 ставки в размере 350,09 рублей.
9.
Разрешить совмещение по должности «педагог дополнительного образования»   Жирковой Галине Викторовне, учителю,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,22 ставки в размере 895,55 рублей.
10.
Разрешить совмещение по должности «педагог дополнительного образования»   Ивановой Татьяне Леонидовне, учителю,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,06 ставки в размере 210 рублей.
11.
Разрешить совмещение по должности «педагог дополнительного образования»   Тарасовой Юлии Ивановне, учителю,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,06 ставки в размере 225,9 рублей.
12.
Разрешить совмещение по должности «педагог дополнительного образования»   Урлаповой Галине Поликарповне, учителю,  производить компенсационные выплаты за совмещение должности с 01.03.09 по 31.08.09 в объеме 0,06 ставки в размере 225,9 рублей.
13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                                             Директор школы:                   Колпаков А.В.
Коррекционная школа №4

Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                       №14-ж
 « О доплате за увеличение объема работы»
В соответствии с п. 7.1.4.    Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:
1.
Установить компенсационные выплаты в размере 1000 рублей за работу секретарём учителю Дмитриевой С.С. с 01.03.09 по 31.08.09

2.
Установить компенсационные выплаты в размере 1000 рублей за работу библиотекарем Нестеровой И.Н. воспитателю ГПД с 01.03.09 по 31.08.09

                                                             Директор школы:                             Колпаков А.В.
Коррекционная школа №4

Приказ

27.02.2009г.                                                                                                                       №14-з
 « О надбавке за награждение почётным знаком»
В соответствии с п. 8.1.1, 8.3.    Положения о порядке и условиях  оплаты и стимулирования труда в Муниципальном специальном (коррекционном) учреждении для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии специальной (коррекционной) общеобразовательной школе VІІІ вида №4 города Конаково и со штатным расписанием приказываю:
1.
Установить надбавку за награждение почётным знаком «Почётный работник общего образования Российской Федерации» Домашевой Т.В. , заместителю директора по УВР,  в размере 600 рублей с 01.03.09 по 31.08.09

2.
Установить надбавку за награждение почётным знаком «Отличник народного просвещения» Тарасовой Ю.И. , учителю,  в размере 540 рублей  с 01.03.09 по 31.08.09

3.
Установить надбавку за награждение почётным знаком «Отличник народного просвещения» Собкиной С.В., учителю,  в размере 540 рублей  с 01.03.09 по 31.08.09

                                                             Директор школы:                   Колпаков А.В.